
DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchová 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520048435
Datum vystavení: 08. 08. 2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
PROVOD-inženýrská společnost, s.r.o.
V Podhájí 226/28
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 0000273 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: CSOB, a. ú.

IČO: 25023829 DIČ: CZ25023829

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací lhůta: 31.12.2022 Místo dodání: Středisko Chlumec
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihúty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

A655 Zajištění Povolení k provozování kanalizace Jedn 99.980,00 1 99.980,00

Dodatek č. 1

Smluvní strany uzavřeli objednávku č. OV-10. 61. 01-21-0925 (dále jen „Objednávka“), kterou Objednatel uveřejnil
v registru smluv dne 21 .12.2021 a shodně prohlašují, že Objednatel bez výhrad převzal plnění části 2) objednávky,
čímž bylo fakticky plnění dodavatele dle části 2) objednávky ukončeno. Objednávka je nahrazena a rozšířena
objednávkou č.4520048435 ve znění Dodatku č.1.

Na základě vzniklých nepředpokládaných skutečností, v souladu s postupem a nutnosti řešení nových technických
a legislativních náležitostí se smluvní strany dohodly dle cenové nabídky ze dne 21.7.2022 na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 , jehož předmětem je:
1 . Rozšíření předmětu plnění o následující části Objednávky:

3) vedení a úpravy provozní a majetkové evidence vč. sestaveni kalkulací (4 x) provozních nákladů a ceny
vodného a stočného v souladu s vyhl. č. 428/2001 Sb. ve zněni vyhlášky 244/2021 pro určení optimální výše
vodného a stočného a sestavení plánované kalkulace ceny vodného/stočného do 31.12. roku
předcházejícího roku uplatnění ceny pro Ministerstvo financí v celkové částce 40 000,00 Kč bez DPH

4) poskytování technické podpory, konzultací a poradenské činnosti při řešení skutečností spojených
s vlastnictvím a provozováním kanalizace pro veřejnou potřebu vč. poradenské činnosti při vydávání
stanovisek v případě úředních řízení vše v hodinové sazbě 960 Kč bez DPH s předpokladem 20 hodin

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

Obchodní rejstřík. Krajský soud Ústí nad LabemDIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

00002739
CZ00002739

Strana 1, ce lkem 2



uvedené činnosti, ke které bude připočteno dopravné v částce 12 Kč bez DPH/ km s předpokladem celkem
65 ujetých km. Hodinová sazba vč. dopravného bude účtována dle skutečně vynaložených prací a
Objednatelem odsouhlasena formou podepsaného výkazu činnosti dodavatele, který bude nedílnou
součástí faktury.

2. Změna celkové ceny předmětu plnění
Původní sjednaná celková cena předmětu plněni dle Objednávky části 1) a 2): 60 000,00 Kč bez DPH

Nová cena předmětu plnění dle Dodatku č.1 k objednávce č.4520048435: 60. 000,00Kč bez DPH

Předpokládaná celková částka k fakturaci za část 1) Objednávky a části 3), 4) Dodatku č.1 k objednávce
č.4520048435 činí celkem: 99.980, 00 Kč bez DPH

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Ostatní náležitosti objednávky č. OV-1 0.61 .01-21-0925 ze dne 21.12.2021 zůstávají beze změny.

Obsah dodatku č. 1 je nadřazen textacim v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzeni/akceptaci dodatku č. 1 a zasláni zpět na e-mail:

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je cenová nabídka ze dne 21.07.2022.

11 2 -08- 20??

2 4 -08- 2022

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objedn*

Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

Strana 2, celkem 2



PROVOĎ - inženýrská společnost, s.r.o.
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

zapsaná v OR KS Ústí n.L odd. C, vl. 12676

DIAMO, státní podnik
odštěpný ávoc KL

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

NABÍDKA
na zajištění technického a legislativního poradenství p ř i  provozování

vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu v lokalitě Chabařovice -jezero Milada
(vodovod a splašková kanalizace Milada - sever,

vodovod a splašková kanalizace v areálu jezera Milada u Trmic)

1. Představení společnosti:

PROVOĎ - inženýrská společnost s.r.o.

jednající Ing. Petrem Plichtou - jednatelem společnosti
společnost registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12676
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
Bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem, č. účtu:
IČO: 250 23 829 DIČ: CZ25023829
Telefo
E-mail
Společnost PROVOĎ - inženýrská společnost, s r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, působí
především v oblasti vodního hospodářství, pozemního stavitelství a životního prostředí. Zabýváme se nejen
návrhy nových staveb, ale i návrhy rekonstrukcí či intenzifikací existujících vodohospodářských děl.

2. Předmět nabídky:

DIAMO, státní podnik je výhradním vlastníkem vodovodu a kanalizace v rozsahu dle zákresu v mapových
podkladech 1:1 000 (pasport, příp. dokumentace skutečného provedení stavby).

Předmětem nabízených služeb je poskytování technického a legislativního poradenství pro řádné
provozování vodovodu a kanalizace včetně souvisejících zařízení a objektů, které tvoří funkční celek
v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. v platném znění., a to v souladu s platnou legislativou. Cenová
nabídka zahrnuje služby realizované do 31.12.2022.

Předmětem nabídky Jsou tyto činnosti:
a) vedení a úpravy provozní a majetkové evidence,
b) sestavení kalkulací (4 x) provozních nákladů a ceny vodného a stočného v souladu

sVyhl. č. 428/2001 Sb. ve znění vyhlášky 244/2021 pro určení optimální výše
vodného a stočného,

c) sestavení plánované kalkulace ceny vodného/stočného do 31.12. roku
předcházejícího roku uplatnění ceny pro Ministerstvo financí

d) poskytování technické podpory, konzultací a poradenské činnosti při řešení
skutečností spojených s vlastnictvím a provozováním kanalizace pro veřejnou
potřebu,

e) poradenská činnosti při vydávání stanovisek v případě úředních řízení.

IČO: 250 23 829
DIČ: CZ25023829

Te
Fa:

Datová schránka: Sqjvgsu
Email



3, Cenová nabídka

Nabídková cena za provedení díla dle předmětu plnění je platnou po celou dobu plnění zakázky.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění sjednanou smluvní cenu ve výši:

40 000,00 Kč
4 800,00 Kč

48 800,00 Kč

Za plnění bodu a), b),c) činí cena
DPH 21%
Celkem s DPH

960,00 Kč bez DPH/hod.
201 60 Kč

1 161,60 Kč

Za plnění bodu d) a e) činí cena
DPH ve výši 21%
Celkem s DPH

12,00 KčSazba za 1 km

Cenu za provedení díla dle bodu a), b) a c) navrhujeme hradit na základě vystavené faktury k 31.12,2022
se splatností 30 kalendářních dnů.
Cena za poradenské služby dle bodu d) a e) v hodinové sazbě bude fakturována na základě soupisu hodin,
jež si vyžádají činnosti a pracovní cesty zhotovitele v rámci jejich plnění.
Výše sazby DPH bude účtována dle platných předpisů v době fakturace.

4. Termíny:

Termíny plnění jednotlivých dílčích částí předmětu nabídky budou v souladu s požadavky správních
orgánů a budou sjednány ve smlouvě o dílo.

5. Výše pojištění:

Společnost PROVOĎ - inženýrská společnost s.r.o. je pojištěna proti profesní chybě ve výši 20 000 000,- Kč.

V případě Vašeho zájmu, žádáme o zaslání závazné objednávky na naší adresu uvedenou v záhlaví této
nabídky, která bude sloužit jako podklad pro zpracování Smlouvy o dílo.

Telefd
Fax: 4

IČO: 250 23 829
DIČ: CZ25023829

Datová schránka: Sqjvgsu




